様式第１号（第６関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　北上市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

北上市住まいの省エネ改修推進事業費補助金交付申請書

　　年度において、北上市住まいの省エネ改修推進事業費補助金の交付を受けたいので、北上市住まいの省エネ改修推進事業費補助金交付要綱第６の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助事業の内容
　　事業計画書（様式第２号）のとおり

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
(1)　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業に要する経費の配分

４　補助事業開始及び完了予定期日
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日